ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 года.                                № 150

«О внесении изменений в Программу развития школы»

 С целью реализации Федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование в школе №627 Невского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Программу развития ГБОУ школы №627 Невского

района на 2020-2024 год в части реализации Федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» (направление «ДОБРОШКОЛА»).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор